

Nordic Houseware Group ApS
Skodsborgvej 315
2850 Nærum
CVR-nr. 31479363

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Bente Kjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Houseware Group ApS
Skodsborgvej 315
2850 Nærum

CVR-nr.: 31479363

Hjemsted: Nærum

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt at udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på T.DDK 1.160, og selskabets balance pr 31. december 2015 udviser en egenkapital på T.DKK 35.023. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Med virkning fra januar 2016 har selskabet overtaget ROOM COPENHAGEN A/S, og selskabet varetager herefter den overordnede ledelse for både Plast Team A/S og ROOM COPENHAGEN A/S. Plast Team A/S og ROOM COPENHAGEN A/S fortsætter som selvstændige datterselskaber med fokus på kommercielle aktiviteter.

Selskabet har endvidere i åril 2016 gennemført en refinansiering, hvor lån fra Finansiell Stabilitet er blevet erstattet af langfristet lån hos anden bankforbindelse.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		-6.558	-67
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.219	2.733
Andre finansielle indtægter		6.500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>1.160</u>	<u>2.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.219	2.733
Overført resultat		<u>-59</u>	<u>-68</u>
		<u>1.160</u>	<u>2.665</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>53.690</u>	<u>53.927</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>53.690</u>	<u>53.927</u>
Anlægsaktiver		<u>53.690</u>	<u>53.927</u>
Likvide beholdninger		<u>52</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		<u>52</u>	<u>53</u>
Aktiver		<u>53.742</u>	<u>53.980</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	128	128
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.190	51.427
Overført overskud eller underskud		<u>-16.295</u>	<u>-16.236</u>
Egenkapital		<u>35.023</u>	<u>35.319</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>17.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>17.500</u>
Bankgæld		11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.639	1.091
Anden gæld		<u>40</u>	<u>41</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.719</u>	<u>1.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.719</u>	<u>18.661</u>
Passiver		<u><u>53.742</u></u>	<u><u>53.980</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter indre værdis me- tode t.kr.	Overført overskud el- ler under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	128	51.427	-16.236	35.319
Valutakursreguleringer	0	-1.456	0	-1.456
Årets resultat	0	1.219	-59	1.160
Egenkapital ultimo	128	51.190	-16.295	35.023

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører Plast Team A/S.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.500
Kostpris ultimo	2.500
Opskrivninger primo	51.427
Valutakursreguleringer	-1.456
Andel af årets resultat	1.219
Opskrivninger ultimo	51.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.690

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Plast Team A/S	Nærum	100,0

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
3. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	127	127	125	125	125
Kapitalforhøjelse	0	0	2	0	0
Virksomhedskapital ultimo	127	127	127	125	125

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved selskabet fra 1. juli 2012 hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der hæftes endvidere for selskabsskatter.

Noter

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende mellem Plast Team A/S og visse finansielle långivere.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 53.690 er stillet til sikkerhed for bankgæld.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende parter har bestemmende indflydelse på koncernen

<u>Navn Hjemsted</u>	<u>Grundlag for indflydelse</u>	<u></u>
Jacob Andersen Holding	Solrød Strand	Ultimativt koncernmoderselskab
Jacob Andersen	Solrød Strand	Ultimativ hovedanpartshaver